САНКТ – ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 87

 «_25_»февраля 2010_г.

Об утверждении Положения о порядке
сдачи квалификационного экзамена
 муниципальными служащими в новой редакции.

   В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых
актов МО Пороховые  Муниципальный Совет муниципальное образование
муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными
служащими (Приложение  1).
2..Считать утратившим силу  решение № 43  от 10.07.2009г «Об утверждении
Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными
служащими».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава внутригородского муниципального образования -
Председатель муниципального совета                                                    В.А. Литвинов